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دوام بدھید
ھمیشھ شاگرد باشید و شاگرد بسازید

از اینجا شروع کنید.

آفرین! شما پیروز شدید کھ بھ قدمھای پایانی خود را برسانید. یک زمان را مشخص کنید و بھ خاطر چیزیکھ خداوند در
زندگی شما انجام داده، آنرا جشن بگیرید.

بھ خاطر بھ پایان رساندن مراحل بھ یکدیگر تبریک بگوید.
از خاطرات مشترک کھ در مدت زمان طی نمودن این مراحل داشتید و آنرا ھرگز از یاد نمیبرید، بعضی از آنھا را

نام ببرید.
بھ طور خاص بھ خاطر کدام چیزھا نسبت بھ یکدیگر قدردان بودید؟

بحث و گفتگو

چگونگی تغیر تان را در طول این سفر در نظر بگیرید.

دیدگاه تان چگونھ نسبت بھ خداوند و رابطھ تان با او تغیر نموده است؟
در زندگی روزمره و تصمیم تان چگونھ از عیسی پیروی میکنید؟

در کدام حوزه ھا ضرورت دارید کھ بھ عنوان شاگرد ھمیشھ رشد کنید؟

کلمھ را کاوش کنید.

در عھد جدید نامھ ھا یکھ از رسولان داریم بر پایھ تشویق تمام ایمانداران است، تا در برکت و شناسایی عیسی رشد کرده

 
پیروی کردن و خدمت کردن بھ او را تا پایان دوام دھند.. برای شناخت خدا موارد زیاد وجود دارد.

دوم پطرس ١: ۵-٨ و کولسیان ١: ٩-١٢ را مطالعھ نمایید.

شما بھ طور خاص احساس مینمایید کھ در کدام یک از حوزه ھا کھ پطرس و پولس بھ آن اشاره نموده است، باید رشد
نمایید؟

مطابق دوم پطرس ١: ۵ "با سعی تمام بکوشید"در زندگی شخصی شما چطور خواھد بود؟
وقتیکھ ھمیشھ در حال رشد کردن نھ باشیم، چھ چیز اتفاق میافتد؟

مھمترین حصھ تداوم رشد ما بدون شک دعا کردن است (کولسیان ١: ٩). از ھر کلمھ این آیت استفاده نمایید و برای یکدیگر
دعا نمایید تا پیوستھ در حال رشد کردن باشید.

مفکورهٔ اصلی

سفر ما در پیروی از عیسی مسیح دوام پیدا میکند و در نھایت بزرگترین خوشی را برای ما بھ ارمغان می اورد. ما باید
ھمیشھ از او یاد بگیریم و مانند او زگندی کنیم و در بقیھ عمر خود با او ھمراه باشیم. ما این وظیفھ را بھ ھمان طریقھ کھ در

 
این سفر تجربھ کرده ایم، انجام می دھیم:

دعا و مطالعھ کلام خدا

از اولین قدم یاد �رفتیم کھ چطور داشتن وقت با خدا در دعاھای روزانھ ما و مطالعھ کلام خدا باعث رشد ما می شود.

جامعھ مسیح محور
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ما ھمیشھ بھ عنوان خانواده خدا یک قسمت از کلیسا ھستیم. کلیسا محل است کھ ما در ان رشد می نمایم، تقویت می
شویم، رول و نقش خود را ایفا می نمایم.

در عمل از ان استفاده نماید

با عملی کردن آنچھ کھ ما یاد گرفتیم زیادتر میآموزیم، بنابران در ھر مرحلھ ما بھ فکر عملی کردن تعلیمات عیسی
بودیم. مرام ما این است کھ عملی کننده کلام خدا باشیم. نھ کھ فقط شنونده ان(یعقوب ١: ٢٢).

تعھد بھ تمام موارد ذکر شده، بھ عنوان شاگردان او بھ رشد خود ادامھ خواھیم داد.

اکنون با ھم تمرین کنید.

قسمتی از تمرین ما بابت پیروی از عیسی در زندگی ما این است کھ ما بتوانیم بھ دیگران ھم کمک کنیم، ھمانطوریکھ بھ

 
دیگران کمک مینماییم خود ما ھم بھ علت رشد کردن بھ چالش کشیده میشویم.

در قدمھای پایانی شما دعا میکردید کھ" سفر "خود را با شخص دیگر آغاز نماید. اگر این شخص را انتخاب نموده اید، اکنون

 
برای دعا کردن بھ او چند دقیقھ وقت بگذارید.

اگر ھنوز ھم در پالیدن شخص میباشید، پس موارد ذیل را در نظر داشتھ باشید:

کدام شخص را دعوت کرده میتوانید؟
چطور او را دعوت کرده میتوانید؟

فکر کنید کھ ملاقات شما در کجا خواھد بود؟
تعھدات کھ در بر خواھد داشت او را در نظر بگیرید.

در صورتیکھ ممکن باشد ھمین حالا یک وقت را معین کنید تا با آن شخص ارتباط تامین نمایید و بعدا او را بھ سفر دعوت
نمایید.

تمرین روزانھ خود را مرور کنید.

 
بیاید این بخش را با خواندن زبور ١ کھ اولین مرحلھ را با ان شروع نمودیم، بھ پایان برسانیم. برای یکدیگر دعا نمایید.

“ خداوندا، برای دوستم ______ دعا میکنیم، کھ علاقھ اش ھمیشھ در کلام تو باشد. دعا میکنیم کھ پیوستھ در کر کلام تو
باشد. مثل درخت کھ ما در کنار جوی میشانیم، میوه زیاد میکند و پژمرده نمیشود، انجامش مطابق مرادش باد. دعا میکنم کھ

باد این دنیا او را نبرد و تو ھمیشھ از او مواظبت کنی.”


